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PAGINA No. 1  DE 

FECHA IMPRESION: 29/1/2019 

OD 
Ministerio de Finanzas 

del Ecuador 

COMPROBANTE DE PAGO 

Ejercicio: 	2019 Entidad: 	 280-9999-0000 	MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - 

No. CUR: 	41 Tipo Registro: 	DEV 	 PLANTA CENTRAL 

Ministeño de IncIusio 	Economi 
Monto: 146.10 	 DIRECCIÓN FTNAJCI 

- 

IVA: 0.00 
MIES 

Sub Total: 146.10  

Retenciones IVA: 0.00  CAN- 
Deducción Presupuestaria: 0.00 

Total Líquido Pagar: 146.10 

BARAHONA LLANTUY GONZALO EFRAIN: POR VIAJE AL TENA, REVISION 

DE LOS PROCESOS DE CONTRATACION PUBLICA, ORGANIZACIONES 
Estado: 	APROBADO Descripción: 	SOCIALES. PROCESOS DE CONVENIOS, CONTRATACION DE 

Cuenta Monetaria No.: 	4141228684 	 PERSONAL EN LA DIRECCION DISTRITAL TENA, DEL 08 AL 10-01-2019. 

Solicitud de Pago Aprobado por Tesorería Entregado al BCE 

SI SI SI 

Cta. Pagadora Fuente Descripción de la Fuente E. Confirmado Monto Confirmado 1 	Monto Rechazado 

1110006 1 RECURSOS FISCALES 2510112019 145 	'0 

Sub - Total 146,10 0,00 

Retenciones 

1 NO PRESENTA RETENCIONES 	 0,00 

Total Deducciones: 	 0,00 

0.00 

Deducciones Sin Factur 

1 Código 	Nombre 	 Monto 

	

Monto Líquido: 	146,10 

TESOR ( ' 
	

1 
~//~ ul-4- 



COMPROBANTE U NICO DE REGISTRO 

Institucion: 	 280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 Reporte 	rptComprobanteGastos.rdlc 

U. Ejecutora: 

Unid. Desc: 

9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 
CENTRAL 

Fecha Elaboración No. CUR 	No. Original 

0000 016 01 2019 41 34 

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente 

1 COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MIES-CGAF-DA-2019-0052- 27 

AFECTACION PRESUPUESTARIA 

PG 	SP 	PY 	ACT 	ITEM 	UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION 	 M O N T O 

01 	00 	000 	001 530303 1701 	001 	0000 	0000 	Viaticos y Subsistencias en el Interior 	 146.10 

	

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 146.10 

	

IVA 	 0.00 

	

SUB-TOTAL 	 146.10 

	

RETENCIONES IVA 	 0.00 

	

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 	 0.00 

	

TOTAL A PAGAR 	 146.10 

SON: 	CIENTO CUARENTA Y SEIS DOLARES CON 10/100 CENTAVOS 

	

DESCRIPCION: 	BARAHONA LLANTUY GONZALO EFRAIN: POR VIAJE AL TENA, REVISION DE LOS PROCESOS DE 	CONTRATACION PUBLICA. 
ORGANIZACIONES SOCIALES, PROCESOS DE CONVENIOS, CONTRATACION DE PERSONAL EN LA DIRECCION DISTRITAL 
TENA, DEL 08 AL 10-01-2019. CONTROL PREVIO XE-RZ-NG. 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO REGISTRADO  APROBADO: 

SOLICITADO 

FECHA:  

Director Financiero ario Responsabi 

ts• 
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COMPROBANTE U NICO DE REGISTRO 

Institucion: 

U. Ejecutora 

Unid. Desc: 

280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 Reporte 	rptComprobanteGastos.rdlc 

9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 	 Fecha Elaboración No. CUR 	No. Original 
CENTRAL 

0000 	 016 1 01 	2019 	41 	34 

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MIES-CGAF-DA-2019-0052 7  

No. Expediente 

27 

Clase de 	 Clase de 	
APA ATO DEV 

1 

Registro: 	 DEVENGADO 	 Gasto: 
	

OTROS GASTOS 	 1 	1 	1 	7  
Cuenta 	 1 

Banco: 	 Monetaria: 	 1 	1 
Comprobante 	GASTOS 	 Numero Operación 	 O 

Beneficiario: 	 1705314738 fARAHONA LLANTUY GONZALO EFRAIN 

DEDUCCIONES 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO REGISTRADO: APROBADO: 

SOLICITADO 

FECHA: 

1)1 rector 1 Funcionario Responsable 



COMPROBANTE U NICO DE REGISTRO 	 VI 2 
Institucion: 	 280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 Reporte 	rptComprobanteGastos.rdlc 1 
U. Ejecutora: 	9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 	 Fecha Elaboración No. CUR 	No. Original 

CENTRAL 

Unid. Dese: 	0000 	 016 101 
	

2019 34 	1 	34  
 

No. Expediente 

27 

AFECTACION PRESUPUESTARIA 

PG 	SP 	PY 	ACT ITEM 	UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION 	 M O N T O 

01 	00 	000 	001 530303 1701 	001 	0000 	0000 	Viaticos y Subsistencias en el Interior 	 146.10 

	

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 146.10 

	

IVA 	 0.00 

	

SUB-TOTAL 	 146.10 

	

RETENCIONES IVA 	 0.00 

	

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 	 0.00 

	

TOTAL A PAGAR 	 146.10 

SON: 	CIENTO CUARENTA Y SEIS DOLARES CON 10/100 CENTAVOS 

DESCRIPCION: 	BARAHONA LLANTUY GONZALO EFRAIN.- VIAJE AL TENA, REVISION DE LOS PROCESOS DE CONTRATACION PUBLICA, 
ORGANIZACIONES SOCIALES, PROCESOS DE CONVENIOS, CONTRATACION DE PERSONAL EN LA DIRECCION DISTRITAL 
TENA, DEL 08 AL 10-01-2019. 

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MIES-CGAF-DA-2019-0052- 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO REGISTRADO: APROBADO: 

APROBADO 

FECHA: 
16/01/2019 

Dile, t.! 	 1 unclonarl(, Re,nahle 
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Oh 
DIRECCION FINANCIERA 

ñ 	
INFORME DE LIQUIDACIÓN DE VIÁTICOS 

ISkn 
Ec,ySo 

Grupo de gasto: 	53 
DATOS GENERALES 	 Certificación N': 	4 

Cédula No 1705314738 	 Cargo: ANALISTA FINANCIERO 

Funcionario BARAHONA LLANTUY GONZALO EFRAIN 	 Nivel: 5P4 

	

Fecha 	Hora 	 Fecha 

Salida: 	08/01/201'J 	06H00 	Retorno: 10/01/09 	18H00 Ciudad: 	TENA 
1 C' ÁI (1 II fl flE \/ItTi((2 

Concepto Valor Monto a Pagar 

Viático (70 Y 30%) 8000 2 16000 

Viático (100%) 80.00 0 0,00 

3 160,00 

Residencia NO 	 DIRECCIÓN FINANCIERA 	 OCUPADO 

2. DETALLE DE COMPROBANTES DE REEMBOLSO DE GASTOS 

Fecha 
No. 

Comprob.Venta  
Concepto Monto 

PEAJE 0,00 
COMBUSTIBLE Y LUBRICANTES 0,00 
REPUESTOS 0,00 
PARQUEADERO 0,00 
Total reembolso de gastos con Liquidación de Compras 0,00 

2 flTM 1 P flP (,.(MPPflRAÑTFS .11 STIFICflC 

Fecha Concepto Monto 

HOSPEDAJE 44,80 
ALIMENTACION / 53,30 
MOVILIZACION 0,00 
Total: / 	98,10 

. LIUUIUAIJIUN 

a) Total del cálculo Viáticos $ 
Total de viáticos 160,00 
(-) Anticipo entregado: 	CUR 0,00 
Valor a Justificar 	 70% ' 	112.00 	98,10 ' 
Valor sin Justificar 	 30% 48.00 	48,00 

Viático 100% Emergencia / 
/ Valor que justifica el funcionario 146,10 

Saldo a favor de MIES 0.00 Descuento 

b) Total por reembolso de gastos 0.00 

c) Total por liquidacion de compras 0.00 

d) Total a favor del Funcionario 146,10 Compromiso 	/ 

e) Total a favor del MIES 0.00 

E (200 \LArIrMcc 

No. 

1 NO SE RECONOCE LA FACRJRA 8208, EL IVA ESTA MAL 

2 NO SE RECONOCE LA FACTURA 22252O SE VISUALIZA EL APELLIDO 	/ 

3 

4 

5 

6 

7 

6. RECOMENDACIÓN 

,. 
Ecc p 

Si 

Analizada la documentación que sustenta la liquidación de la comisión de servicios arriba referida, se determina que: Dicha 
documentación cumple con la normativa legal vigente en materia, por lo que, es procedente realizar los registros contables-

presupuestarios que correspondan. 

Elabo 	or, 

e a E cobar 
AN ISTA FINANCIERA 

Quito, 15 de enero de 2019 
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Ministerk 
de Inclusión 
Económica y Social 

SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 

Nro. SOLICITUD DE AUTORIACIÓN PARA CUMPL)MIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES FECHA DE SOLICITUD 	07/01/2019 

MIES-CGAJ-2019-0007-1VI / 	04-01-2019 	/' 

VIÁTICOS X MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACIÓN 

DATOS GENERALES 

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR 	 // PUESTO QUE OCUPA: 

BARAHONA LLANTUY GONZALO EFRAIN SERVIDOR PUBLICO 4 

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SEROR 

ENA-NAPO 	/ DIRECCION FINANCIERA 

FECHA SALIDA: 08/01/2019  / HORA SALIDA 06h00 
HORA LLEGADA 18h00 

FECHA LLEGADA 10/01/2019 

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: 

:RISTIAN LLERENA 

KARINA CORONEL 

LIZETH ABATA 

EOVANNY CASTRO 

ANDREA VACA 

KARINA NARVAEZ 

DESCRIPCIÓN DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: 

Revisión de los procesos de Contratación Pública, Organizaciones Sociales, Procesos de Convenios, Contratación de Personal en la Dirección Distrital del Tena 

TRANSPORTE 

SALIDA LLEGADA 

TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DE 
(Aéreo, terrestre, marítimo, otros) TRANSPORTE 

RUTA 

FECHA FECHA HORA 
HORA 

TERRESTRE 
Institucional Quito-Tena 

08101/2019 06H00 	i 08/01/2019 10:00 

Institucional Tena -Quito 
TERRESTRE 10/0112019 13H00 10/01/2019 	' 18:00 

AUTORIZACION: En caso de recibir valores por concepto de anticipo de viáticos y subsistencias, autorizo a la Coordinación Administrativa Financiera del MIES, a través de la 

Dirección/Unidad Financiera a descontar a favor del Ministerio de Inclusión Económica y Social -MIES en la siguiente remuneración mensual, aquellos valores que no fueran 

justificados debidamente. 

DATOS PARA TRANSFERENCIA 

NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA: 

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO 29 DE OCTUBRE AHORROS 4141228684 

FIRMA DE LA O EL.S RVID 	SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONŜ1WLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE 

/ 
NOMDE LA 	SERViDOR :L RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE 

GONZAL BAR 	NALLANTUV ECON. ORLANDO DE LA TORRE 

SERVIDOR PUBLICO 4 DIRECTOR FINANCIERO 

NOTA: Esta solicitud deberá ser presentada para su Autorización, con por lo 

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO menos 3 días de anticipación al cumplimiento de los servicios institucionales; 

salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora 

autorice. 

De 	no 	existir disponibilidad 	presupuestaria, 	tanto 	la 	solicitud 	como 	la 

autorización quedarán insubsistentes 

El 	informe 	de 	Servicios 	Institucionales 	deberá 	presentarse 	dentro 	del 

término de 4 días de cumplido el servicio institucional 

DRA. LEONOR COBO Está prohibido conceder servicios institucionales durante los días de descanso 

COORDINADORA GENERAL ADMINISTRATIvA/FINANcIIERA obligatorio, con excepción de las Máximas Autoridades o de casos excepcionales 

debidamente justificados por la Máxima Autoridad o su Delegado. 

MInstr'i 	-i.-,, —¡UN HNAN(,lt- 

Ecorjui, lit íá y Social 	SecreL. ls 

Fecha 	5 ENE ZÜi a. 

Firma,J_. 	 Nn Iruniitx,- 	t 



g 	 a 
MNISTERIO DE INCLUSIÓN 

ECONÓMICA Y SOCIAL 	' 	 DE 

A 

Memorando Nro. 

Quito 

PARA: 	Sr. Mgs. Cristian Roberto Llerena Flores 
Director de Asesoría Jurídica 

Ab. Juan Pablo Mosquera Cevallos 
Servidor Público 7 

Srta. Abg. Karina Elizabeth Coronel Idrovo 
Abogado de Asesoría Legal 2 

Srta. Abg. Lizeth Tatiana Abata Cuaycal 
Servidor Público 7 

Sr. Abg. Geovanny José Castro Ávila 
Servidor Público 7 

Sr. Ing. Roberto Carlos Padilla Figueroa 
Servidor Público 7 

Ing. Gonzalo Efrn Barahona Llantay 
Servidor Público 4 

Sr. Abg. Andrés Eduardo Endara Eraso 	/ 
Servidor Público 7 

ASUNTO: 	Delegación - Dirección Distrital Tena 

De mi consideración: 

De conformidad con la disposición emitida por la señora Ministra, comunico a usted que se han sido delegados 
corno parte del equipo de trabajo conformados por funcionarios y 

serjara
ores  de la Coordinación General de 

Asesoría Jurídicyy Coordinación General Administrativa F,iiíanciera,  que se trasladen a la Dirección 
Distrital Tenaiurante los días 8, 9 y  10 de enero de 2019 /con el objeto de cumplir con el Plan de Trabajo y 
cronograrna de actividades, establecidas para el efecto. 

Con sentimientos de distinguida consideración. 

Atentamente, 

lVfg-s. Andrea Lecilla vaca t'eralFa 
COORDINADORA GENERAL DE ASESORÍA JURÍDICA 

Anexos: 
- plan..de_trabajo_dd_tena_20 1 9_enero.pdf 

Copia: 
Sr. Econ. Orlando Vinicio De la Torre Romero 
Director Financiero, Encargado 

Sra. Econ. María Belén Landázuri Yépez 
Directora Administrativa 

www.inclusion.gob.ec  la 
1/2 

Documento generado por Quipux 



EL 

	

MUSTERO DE INCLUSIÓN 	 GE'O 

	

ECONÓMICA Y SOCIAL 	 DES 

Memorando Nro. MIES- CGAJ-2019-0007-M 

Quito, D.M., 04 de enero de 2019 

Srta. Ing. Adriana Elizabeth Murillo Armijos 
Directora de Administración de Recursos Humanos 

Srta. Dra. Aida Leonor Cobo Vargas 
Coordinadora General Administrativa Financiera 

wwwinclusion.gob.ec  la 
2/2 Documento generado por Qulpux 



Ministerio 
de InclusiónAA Económica y Socia' 	 0 0/'  

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO DE FECHA DE INFORME 14/01/2019 " 
SERVICIOS INSTITUCIONALES 

MIES-CGAJ-2019-0007-1VI' 	04-01-2019 / 

DATOS GENERALES 

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA: 

Barahona Llantuy Gonzalo Efrain 	/ SP4 

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR 
TENA-NAPO 

DIRECCION_  FINANCIERA  _/  

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: 

CRISTIAN LLERENA 

KARINA CORONEL 

LIZETH ABATA 

GEOVANNY CASTRO 

ANDREA VACA 

KARINA NARVÁEZ 

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS 

ACTIVIDADES 

MARTES 8 DE ENERO DE 2019 / 

061-100 	SALIDA DE LA CIUDAD DE QUITO ALA CIUDAD DEL TENA 

08H00 	DESAYUNO 

/101-100 	LLEGADA ALA CIUDAD DEL TENA 

10H00 	LLEGADA AL DISTRITO TENA 

10H20 	PRESENTACION DEL EQUIPO DE TRABAJO 

101-130 	RECOPILACION CONVENIOS DE COOPERACION ECONOMICA 2017 Y 2018 

14H00 	ALMUERZO 

15H00 	REVISION DE CONVENIOS DE COOPERACION ECONOMICA 2017 

17H00 	TRASLADO AL HOTEL 

18H00 	MERIENDA 

MIERCOLES 9 DE ENERO DE 2019 

07H00 	DESAYUNO 

08H00 	LLEGADA AL DISTRITO Y REVISION DE CONVENIOS DE COOPERACIÓN ECONOMICA 2018 

13H00 	ALMUERZO 

14H00 	SE CONTINUA CON LA REVISION DE CONVENIOS 2018 

17H00 	TRASLADO AL HOTEL 

18H00 	MERIENDA 

JUEVES 10 DE ENERO DE 2019 

07H00 	DESAYUNO 

08H00 	LLEGADA AL DISTRITO, CULMINACION DE LA REVISION DE CONVENIOS Y ELABORACION DE INFORME 

12H00 	ALMUERZO 

13H00 	TRASLADO A LA CIUDAD DE QUITO 

18H00 	LLEGADA A LA CIUDAD DE QUITO 

PRODUCTOS 

SE PROCEDIÓ A DAR CUMPLIMIENTO A LA DELEGACION CONTENIDA EN MEMORANDO Nro. MIES-CGAJ-2019-0007-1VI DE 04 DE ENERO DE 

2019, EN LO QUE SE REFIERE 	A LA REVISION DE PROCESOS DE CONTRATACION PÚBLICA, ORGANIZACIONES SOCIALES, PROCESOS DE 

CONVENIOS, CONTRATACION DE PERSONAL EN LA DIRECCION DISTRITAL TENA 



rr u'Jt 
DETALLE DE COMPROBRANTES DE VENTA PARA REEMBOLSO (SE ADJUNTA ORIGINALES): 

FECHA -  No. COMP.VENTA CONCEPTO MONTO (CON IVA) 

08-01-2019 7 0004058 / ALIMENTACION 	" 3.50 	" 
08-01-2019," 0004195/ ALIMENTACION / 11.307 

08-01 - 2019 / 0003566 / ALIMENTACION 7 23.50 / 
09-01-2019 ,/ 0022252 " ALIMENTACION 12,00 / 
09-01-2019 000008208 7 ALIMENTACION/ 3,00 	- 
09-01-2019 / 00088477 ALIMENTACION7' 15,00/' 

10-01-2019 / 000003303,` HOSPEDAJE / 44.80 

TOTAL 113.10 

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA 

Estos 	datos 	se 	refieren 	al 	tiempo 	efectivamente 	utilizado 	en 	el 

FECHA . cumplimiento 	del 	servicio 	institucional, 	desde 	la 	salida 	del 	lugar 	de 
08-01-2019 / 10-01-2019 / 

dd-mmm-aaa residencia 	o 	trabajo 	habituales 	o 	del 	cumplimiento 	del 	servicio 

institucional según sea el caso, hasta su llegada de estos sitios. 

HORA 06H00/ 18H00 / 
hh:mm 

TRANSPORTE  

TIPO DE SALIDA LLEGADA 
TRANSPORTE NOMBRE DE 

FECHA HORA FECHA HORA (Aéreo, terrestre, TRANSPORTE 
RUTA 

marítimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm 

TERRESTRE 
INSTITUCIONAL QUITO - TENA / 

08-01-2019' 10H00 1  08-01-2019,1 061-100 

TERRESTRE 
INSTITUCIONAL TENA -QUITO / 10-01 - 2019 /J 13H00 / 10 —01 - 2019/! 18H00 / 

NOTA: En caso de haber utilizado transporte público, se deberá adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos. 

OBSERVACIONES 

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO 	 NOTA 

El presente informe deberá presentarse dentro del término de 4 días del 

cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la liquidación se 

demorará e incluso de no presentarlo tendría que restituir los valores 

percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea 

superior al número de días autorizados, se deberá adjuntar la 

autorización por escrito de la Máxima Autoridad o su Delegado 

NOMBRE GONZAL 	AIN BARAHONA LLANTUY 

CARGO:SP4 

FIRMAS DE APROBACIÓN 

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR 	FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL RESPONSABLE DE LA 

COMISIONADO 	 UNIDAD 

- 
RE: ECON. ORLANDO DE LA TORRE 	 OM: ECON. ORLANDO DE LA TORRE 

DIRECTOR FINANCIERO ( E) 	 DIRECTOR FINANCIERO ( E) 



0  

CEVALLOS URBINA MARIUXI OHAYAN 
RESTAURANTE CIIUQUITOS  

OIR.: S/N Y S/N 	TEÑI(I NAPO - ECUADOR 

ACTIVIDAD SERVICIO HASTA $ 420.00 

HOTELES Y RESTAURANTES HASTA $ 420.00 

CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO 

RUC: 1500874852001  

NOTA DE VENTA 

SERIE 002 - 001 

o 0 0 0 4 1 9 5 
1 	AUTORIZ. SRI. 1123302533 

RUC 	LD?'.-1?? 	FECHAJ)( ( 	31 

CLIENTE: 	6o/7 	 //1A 
DIRECCIÓN 

FECHA DE CADUCIDAD 	16/AGOSTO/2019 	I1IIÍINAI: AdquirumIi 	EOPÍA: írnisur 

CANT. D TALLE V. UNITARIO V. TOTAL 

ji ji jiji ji ji 

FO  RMA DE 

ÍTAL $  

/ 

. 0 

EFECTIVO 
IPAGO 

DINERO EIECIRONICU 

ÍARJETA CREO1O/C 	10 

CTROS 	 1 
II PU.) ÇUl. 1 HIJIj/) lO) /001 

WC: 1600251597001 AU?0IO2 3S40 1 ECHA MI> 201308 16 NUM 3601 Al 5600 

Fabiola AndradeBurJnoGeOrgiflc 

Direccn: Baeza Colonial Batallón Chimborazo sin y 00000 405 8 
Interocearuca • Teil,, 062-320-471 • Cel.. 0999129880 AUT. SRI. 1122087612 

/ QUIJOS ECUADOR DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO 

ÍCliente: 	0 P 	 1 
RUC: 	0 S'3 / 	 Fecha:LIL2jIj3  
Dirección: 

CADUCA: 11 DE ENERO DEL 2019 Original: Cliente - Copia: Emisor 

CANT. 	 D~TAL~ y. UNIT. 	j 	TOTAJ1 

R.1US P TC0 ROUEI f[)j. IUPREHAAIIERERIAY PAPEIERIARAU0S 	U.C. I1II86I400I 
Ai SRI 2i. ¡FIL 2086033 FECHA AOL n-03•2018 NUUER200 CFI 3I Al ooi 	

SUBTOTAL $  
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDA D 

DESCUENTO  
FORMA DE PAGO 

O % IVA EFECTIVO  
DAERO EIECTRÓHCO 12% IVA  
9P1N08T0ID 8T0 

TOTAL$  OTROS 
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Luna Espinel Edgar Patricio 
Barrio Amazonas SIN 

via Canoayacu Telef.: 

TORALung 	0994494747 CEL.: 

 0,63018749 
¿tENA - NAPO - ECUADOR 

Cliente: 	Ç1\tQÇ 	Xitir £ 	/' 
Dirección: 

Fecha: 	
O / 01 / 92o' ' 

RUC: 	 -o3-3 9 / 	Guía de Remisión:__________________ 

FECHA DE CADUCIDAD: 12 - JULIO - 2019 / 	 ORIGINAL: Adouiriente - COPIA: Emisor 

CANT. DETALLE V. UNITARIO V. TOTAL 

TfT32iT11______ -------------------  
G.ECuAOOJ 

SUBTOTAL  
FORMA DE PAGO 

. 

RECIBI 	ONFORME 

DESCUENTO 

10% SER. 

0% IVA 

TOTAL$ 

12 % IVA  

EFECTIVO 

DINERO ELECTROCICO 

TARJETAS CREO./D. 

OTROS 

(,AVILANL MUK lA NUKMA LIA lMt-KN lA OUALINU 1 L - uNu: uoi 000 

RUC: 1600251597001 -AUTORIZ. 3849 FECHA IMP. 2018-07 - 12 NUM. 3401 AL 4000 

/ 



Garcia Quevedo Winkier Ramon 

PARRIUDIPA DEL MANAM  
Dir. Gil Ramírez Dávaíos, Av. 15 de Noviembre sin 

TeIf. 2870-231 Cel. 0988430355 
TENA - NAPO - ECUADOR 

R.U.C: 0801497629001 

S.001-001 

00 0022252 
Autoriz. S.R.I. 1123840895 

..... --'' 

Fecha ..Q::Qi:- 
RUC:4Q3i 
	

TeIf.: 

Dirección: ............................... 

WAUT .  22 1 1 1 1 2 018 	 CADUCALP.1INOVIEMBRE 1 201i 

CANT. DETALLE V.UNIT. TOTAL 

/ 
'7—•  1 JO 

•kiViU]JJII 

EFECT IVO 

_T Recinforme 

SUBTOTAL I 	J 
O % IVA 

DINERO ELECTRONICO 
12 % IVA 

TARJETA CREDO/DEBITO 

OTROS TOTAL $ 

Ón-'SR 1______ Númde!22201a1232000ngma/Adqu,nenfe/Cop,aEm,spr 

Uvu 

4& aun f/arÇ RUC15008073O01

FACTURA 
TELF:062-846-116 SERIE 001-00.1-... 

CEL.: 0998 946 905 

J00008208 Villamarín Carrillo Gustavo Paúl 
MATRIZ -  AV. 15 DE NOVIEMBRE SIN Y EDWIN ENRIQUEZ 	AUTORIZACION S.R.I.  

TENA. NAPO 	 1124071497 

Sr. 	O t.-?) B___ 

Dirección:   

C.I./R.U.C.  

Guía de Remisión: TeIf.  

EMISION VALIDA HASTA EL 09 DE ENERO 2020 

Moleta Peña Luis Fabian - Imprenta F.M. 062-888-200- R,U C. 1600193443001 
Autorización SRL 2908- Fecha de Autorizacion 09-01 -2019 - 	8201 Al- 9200 	Subtotal  

FORMA DE PAGO 	DOCUMENTO NO CATEGORIZADO 	O% I.V.A 

EFECTIVO 	 Descuento 

DINERO 
ELECTRONICO 	

- 	 Subtotal 

12% IVA.
TJETADE ___________

EMISO 

CREDITOIOEEITO TOTAL $ 
OTROS 	 RMA 	

- 
NTE 	Original: Cliente 	opia: Emor FI 
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- 	ufJL: 

/ 

L$ALRJjELj 
SALAZAR ANDRADE SONIA EDELINA 

TELF.: 062-886-318 

MATRIZ: JUAN LEON 	RA628YABDON CALDERON 
3ÉNA - NAPO 

R.U.C. 1800883884001 

SERIE 0011-001- 

000003303 
AUTORIZACION S.R.l. 

1123765926 
DÍA 	MES/ AÑO 

CLIENTE 

DIRECCIÓN.......... Du .. 	...................................... z  
........................ - ........... 

......................................... .TELE. ............................................. .. 

lo ot 
.u.c./c.c. 
1401s -5 
GUÍADE REMISIÓN 

EMISIÓN VALIDA HASTA EL 09 DE NOVIEMBRE DEL 2019 / [—ORIGINAL:  CLIENTE - COPIA: EMISOR¡ 

CANT. D E T A L L E V./UNIT. 
/ 

V./TOTAL 

clj 9 	c'  ck.L 24 O -- f4 OO' 

MORETA PEÑA LUIS FABIÁN IMPRENTA F.M. 062.888.200. R.U.C. 1600193443001 . AUTORIZACIÓN S.R.I. 2908 
FECHA DE AUTORIZACIÓN 09.11.2018. NUMERADO DEL 3251 AL 3350 Su btota 1 $  00 

FORMA DE PAGO 
DOCUMENTO NO CATEGORIZADO 

14D £I 
FIRMA EMISOR 	 FIRI E 

0/o IVA.  

10% Serv. 
EFECTIVO 

EDOENICO  

OTROS TOTAL $ i..fg 



ORDEN DE MOVILIZACIÓN 	 No 	9822 
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados 
y/o fines de semana o que implique el pago de viáticos) 

1. IDENTIFICACIÓN DE LA ENTIDAD 

Institución 	MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 

RUC 	1260043540001 

2. DATOS DE EMISIÓN DE LA ORDEN 

Ciudad 	QUITO 	 / 

Fecha de Vigencia 	Desde 	2019-01-08 	Hora 	05:00 	Hasta 	2019-01-10 	Hora 	23:55 

Motivo 	CUMPLIMIENTO DE DISPOSICIÓN DE LA SEÑORA MINISTRA PARTA FUNCIONARIOS DE LA 
COORDINACIÓN DE ASESORiA JURiDICA Y COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA FINANCIERA EN LA 
DIRECCIÓN DISTRITAL DEL TENA 

No. Ocupantes 	12 

AUTORIZACIÓN 

Fecha 	 2019-01-07 	 No. Comunicación 	MIES-CGAJ-201 9-0007-M 

Lugar Origen 	QUITO 

Lugar Destino 	TENA 

Kilometraje Inicio 	/ 4/) 	 Kilometraje Fin 	/ 9Y LIJ 
S- 

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A 

Nombres 	BOSQUES ESTRADA JOSE EDUARDO 	Cargo CONDUCTOR ADMINISTRATIVO 

Número de Cédula / Pasaporte 	1705520078 	 Tipo de Licencia 	E 

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO 

Número de Placa 	PEI1562 	Marca 	Modelo 	HYUNDAI 

Color 	 BEIGE 	 Número Matrícula 	A250976 

5. DATOS DEL SOLICITANTE 

Nombres 	MGS. ANDREA CECILIA VACA PERALTA 	Cargo COORDINADORA GENERAL DE ASESORIA 
JURIDICA 

Realizado Por 	CIFUENTES ERAZO VINICIO ANDRES 

Fecha de Emisión 	2019-01-07Q ----.., /7 9\ÓN E0- C) 141N 

/ 

II 	o 

0 


